
pachet curatenie

I.D.: 41528409

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 329,40 RON - 329,40 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Sapun lichid 5000ml PH neutru Sanitec 4.00 Buc 43.30 173.20 2 Detergent universal pardoseli antinsecte 4000ml Sano 2.00 BUC 44.15 88.30 3 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml 2.00 Cutie 33.95 67.90 Total fara TVA = 329.40 lei
